Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 27 de Setembro de 2021 Ano III - Edição n°0414 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 70/2021
Número Geral de Licitações: 82/2021
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
DIAGNÓSTICO MÉDICO DE RESSONÂNCIA
MAGNÉTICA COM SEDAÇÃO
Prestador: UNIMAGEM SERVIÇOS
RADIOLÓGICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
04.081.027/0001-07;
Prestador: C.A.D. CENTRO DE
ANESTESIOLOGIA E DOR DE MARÍLIA S/S
LTDA, inscrita no CNPJ nº 06.012.344/0001-
Valor total: R$ 2.200,00.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018

___________________________

DESPACHO RATIFICADOR

1. Veio ao conhecimento desta Presidência, por
meio da Secretaria Executiva, a necessidade de
contração de serviço médico na especialidade
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO
MÉDICO DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA
COM SEDAÇÃO, devidamente instruído os autos.
	2. Acolho a justificativa da Secretaria Executiva
para os efeitos legais. Adjudico e homologo,
ratificando.
	3. Ante o exposto, autorizo a contratação por
dispensa de licitação, adotando o setor competente
as cautelas de praxe.
Tupã, 22 de setembro de 2021.

__________________________________
Paulo Sérgio de Oliveira
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

PORTARIA Nº 78/2021, DE 24 DE
SETEMBRO DE 2021.

“Nomeia e dá posse a empregado(a)(s)
público(a)(s) que especifica e dá outras
providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica(m) nomeado(s) e empossado(s)
o(a)(s) empregado(a)(s) público(a)(s) Débora
Gonçalves Imperatriz, para o cargo de Cuidador, ao
Programa Residências Terapêuticas de Tupã, na
classificação de nº 295, aprovado(a) no concurso
público nº 01/2017, com data de exercício em
27/09/2021.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 27 de Setembro de 2021 Ano III - Edição n°0414 Página 2 de 2

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 24 de setembro de 2021.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Secretário Executivo do CRIS

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2021-09-27T13:34:04-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183